

Reparatia unui sector de strada din s. Suruceni, raionul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 221 868,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	162,855	57,66	9 390,22
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,180	57,66	1 509,54
		Total manopera				10 899,76

Materiale:

1.	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	73,882	1 310,00	96 785,42
2.	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	2,333	300,00	699,90
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	28,175	1 310,00	36 909,25
4.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,544	9 500,00	5 168,00
5.	23203226001101	Bitum	t	0,147	9 500,00	1 396,50
6.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	8,555	11,00	94,10
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,470	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				141 053,17

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	12,250	185,00	2 266,25
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	14,700	520,00	7 644,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,462	156,00	72,07
4.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	4,081	221,04	902,06
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,081	221,04	902,06
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	14,700	16,10	236,67
7.	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	4,081	175,00	714,18
8.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,924	33,50	30,95
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,960	33,50	65,66
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,960	159,01	311,66
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,418	148,80	211,00
		Total utilaje de construcții				13 356,56

Total	lei	165 309,49
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	2 452,45

Total	100,00 +	167 761,94
Cheltuieli de regie	7,00 %	11 743,34
Total	100,00 +	179 505,28
Beneficiu de deviz	3,00 %	5 385,16
Total	100,00 +	184 890,44
TVA	20,00 %	36 978,09
Total deviz:		221 868,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)